Ergebnisse der 2. HSB am 14. November 2025

Platz Team Punkte

1 Brett vor dem Kopf 41  Sophienschule

2 Taschenrechner 2 35,7 Sophienschule

3 Team Kleeblatt 35,6 Tellkampfschule

4 4theWin 35,5 Tellkampfschule

5 Die Schildkroten 30,5 Gymnasium Lehrte
6 Die vier Brettspielfreunde 30  Sophienschule

7 Die Eichhdrnchen 29 Gymnasium Lehrte
8 Mischmasch 27 Tellkampfschule

Platz 2 bis 4 waren am Ende punktgleich (je 35,5).
Die Zehntel Unterschiede resultieren nur aus der Tie-Breaker-Regel nach der Anzahl 1., 2. und 3. Platze.

Einzelspieler:innenwertung

Platz

O 0O NG AWM R

W WWNDNDNDNDNDNMDDMNDDNDDNDNDRRR R R R
N RO OWOWNOODOGAEAWDMREROOOWLNOOOGAEWNDRDO

Spieler:in
Clara
Maja
Arne
Tessa
Greta
Janne
Tilda
Ella
Oda
Ben
Daniel
Cleo
Jana
Lars
Edmin
Joris
Franz
Victoria
Frida
Tim
Wilhelmine
Sophia
Richard
Yara
Henri
Arian
Sarah
Tom
Sofia
Mix
Matilda
loli

Punkte
13
13
11
11
11
11
11

10,5
10
10
10

9
9
9
8,5
8,5
8,5
8
8
8
8

Team
4theWin
Team Kleeblatt
Die vier Brettspielfreunde
Brett vor dem Kopf
Brett vor dem Kopf
Die Eichhérnchen
Team Kleeblatt
4theWin
Brett vor dem Kopf
Taschenrechner 2
Die Schildkroten
Brett vor dem Kopf
Taschenrechner 2
Die Schildkréten
Die vier Brettspielfreunde
Taschenrechner 2
Mischmasch
Die Eichhérnchen
4theWin
Taschenrechner 2
Mischmasch
Team Kleeblatt
Die Schildkréten
Die vier Brettspielfreunde
Die Eichhérnchen
Mischmasch
Team Kleeblatt
Die Schildkroten
Die vier Brettspielfreunde
Mischmasch
Die Eichhérnchen
4theWin



