## Ergebnisse der 2. HSB am 14. November 2025

Platz	Team	Punkte	
1	Brett vor dem Kopf	41	Sophienschule
2	Taschenrechner 2	35,7	Sophienschule
3	Team Kleeblatt	35,6	Tellkampfschule
4	4theWin	35,5	Tellkampfschule
5	Die Schildkröten	30,5	Gymnasium Lehrte
6	Die vier Brettspielfreunde	30	Sophienschule
7	Die Eichhörnchen	29	Gymnasium Lehrte
8	Mischmasch	27	Tellkampfschule

Platz 2 bis 4 waren am Ende punktgleich (je 35,5).

Die Zehntel Unterschiede resultieren nur aus der Tie-Breaker-Regel nach der Anzahl 1., 2. und 3. Plätze.

## **Einzelspieler:innenwertung**

Platz	Spieler:in	Punkte	Team	
1	Clara	13	4theWin	
2	Maja	13	Team Kleeblatt	
3	Arne	11	Die vier Brettspielfreunde	
4	Tessa	11	Brett vor dem Kopf	
5	Greta	11	11 Brett vor dem Kopf	
6	Janne	11	<b>11</b> Die Eichhörnchen	
7	Tilda	11	Team Kleeblatt	
8	Ella	10,5	4theWin	
9	Oda	10	10 Brett vor dem Kopf	
10	Ben	10	.0 Taschenrechner 2	
11	Daniel	10	Die Schildkröten	
12	Cleo	9	Brett vor dem Kopf	
13	Jana	9	Taschenrechner 2	
14	Lars	9	Die Schildkröten	
15	Edmin	8,5	Die vier Brettspielfreunde	
16	Joris	8,5	Taschenrechner 2	
17	Franz	8,5	Mischmasch	
18	Victoria	8	Die Eichhörnchen	
19	Frida	8	4theWin	
20	Tim	8	Taschenrechner 2	
21	Wilhelmine	8	Mischmasch	
22	Sophia	6,5	Team Kleeblatt	
23	Richard	6,5	Die Schildkröten	
24	Yara	6	Die vier Brettspielfreunde	
25	Henri	6	Die Eichhörnchen	
26	Arian	6	Mischmasch	
27	Sarah	5	Team Kleeblatt	
28	Tom	5	5 Die Schildkröten	
29	Sofia	4,5	Die vier Brettspielfreunde	
30	Mix	4,5	Mischmasch	
31	Matilda	4	Die Eichhörnchen	
32	Ioli	4	4theWin	